
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/20221 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 280.576,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 34.289.263,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.372.234,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 917.029,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 280.576,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 34.662.762,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.848.634,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.814.128,50 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 4007



 

                                                                                                                                 Załącznik nr 1 

                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 22/2021 

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                      z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 
 
 

 

 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 57 558,00 1 424,00 58 982,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 453,00 1 424,00 48 877,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 450,00 1 424,00 48 874,00 

852     Pomoc społeczna 524 996,00 8 000,00 532 996,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

22 000,00 -1 000,00 21 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 000,00 -1 000,00 21 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 188 000,00 9 000,00 197 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

188 000,00 9 000,00 197 000,00 

855     Rodzina 12 667 788,00 -290 000,00 12 377 788,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 625 200,00 -138 000,00 8 487 200,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

8 623 000,00 -138 000,00 8 485 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 739 500,00 -149 000,00 3 590 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4007



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 714 000,00 -149 000,00 3 565 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 283 000,00 -3 000,00 280 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

283 000,00 -3 000,00 280 000,00 

Razem: 34 569 839,50 -280 576,00 34 289 263,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4007



                                                                                                                                         Załącznik nr 2 

                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 22/2021 

                                                                                                   Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                 z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 98 200,00 0,00 98 200,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 96 200,00 0,00 96 200,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 200,00 -2 000,00 4 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 2 000,00 92 000,00 

750     Administracja publiczna 3 716 385,27 1 424,00 3 717 809,27 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 450,00 1 424,00 48 874,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 975,50 1 329,32 37 304,82 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 906,00 -165,20 2 740,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 648,73 227,31 6 876,04 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

369,51 32,57 402,08 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

508 015,00 0,00 508 015,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 508 015,00 -4 000,00 504 015,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -4 000,00 66 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 481 944,00 8 000,00 1 489 944,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

43 000,00 -1 000,00 42 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 211 220,00 9 000,00 220 220,00 

    3110 Świadczenia społeczne 211 220,00 9 000,00 220 220,00 

855     Rodzina 12 733 715,00 -290 000,00 12 443 715,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 625 200,00 -138 000,00 8 487 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 549 705,00 -136 827,00 8 412 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4007



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 207,00 -2 751,00 39 456,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 353,00 -239,00 3 114,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 846,00 -515,00 7 331,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 117,00 -74,00 1 043,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 700,00 3 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 800,00 1 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 100,00 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 896,00 837,00 12 733,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

475,00 -31,00 444,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 748 947,00 -149 000,00 3 599 947,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 427 781,00 -146 330,00 3 281 451,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 732,00 -198,00 6 534,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 795,00 -34,00 196 761,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 107,00 -5,00 2 102,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 223,00 -2 532,00 15 691,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

893,00 -1,00 892,00 

  85504   Wspieranie rodziny 311 200,00 -3 000,00 308 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 273 900,00 -2 900,00 271 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 006,00 -66,00 5 940,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 817,00 -11,00 4 806,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

687,00 -2,00 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 781,00 -20,00 1 761,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

339,00 -1,00 338,00 

Razem: 34 943 338,50 -280 576,00 34 662 762,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4007



                                                                                                  Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 22/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                 z dnia 23 lutego  2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 57 055,00 1 424,00 58 479,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 450,00 1 424,00 48 874,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 450,00 1 424,00 48 874,00 

855     Rodzina Dział -290 000,00 12 350 088,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 623 000,00 -138 000,00 8 485 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

8 623 000,00 -138 000,00 8 485 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 714 000,00 -149 000,00 3 565 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 714 000,00 -149 000,00 3 565 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 283 000,00 -3 000,00 280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4007



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

283 000,00 -3 000,00 280 000,00 

Razem: 12 713 402,00 -288 576,00 12 424 826,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4007



                                                                                                Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 22/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 57 055,00 1 424,00 58 479,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 450,00 1 424,00 48 874,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 975,50 1 329,32 37 304,82 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 906,00 -165,20 2 740,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 648,73 227,31 6 876,04 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

369,51 32,57 402,08 

855     Rodzina 12 640 088,00 -290 000,00 12 350 088,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 623 000,00 -138 000,00 8 485 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 549 705,00 -136 827,00 8 412 878,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 207,00 -2 751,00 39 456,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 353,00 -239,00 3 114,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 846,00 -515,00 7 331,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 117,00 -74,00 1 043,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 700,00 3 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 800,00 1 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 100,00 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 896,00 837,00 12 733,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

475,00 -31,00 444,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 714 000,00 -149 000,00 3 565 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 427 781,00 -146 330,00 3 281 451,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 772,00 -198,00 4 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4007



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 554,00 -34,00 193 520,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 645,00 -5,00 1 640,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 100,00 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 123,00 -2 532,00 13 591,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

703,00 -1,00 702,00 

  85504   Wspieranie rodziny 283 000,00 -3 000,00 280 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 273 900,00 -2 900,00 271 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 006,00 -66,00 5 940,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035,00 -11,00 1 024,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

148,00 -2,00 146,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 -20,00 1 340,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

91,00 -1,00 90,00 

Razem: 12 713 402,00 -288 576,00 12 424 826,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4007


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-05T14:05:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




